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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

1 201361 Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc.,
Ph.D

                     

2 201453 Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS                 H    

3 201802
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep.,
Sp.KMB   H H H              

4 201847 Ns Iyar Siswandi, M.Kep., Sp.Kep.MB                   H H

5 20665 Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB               H      

6 20828 Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB H       H H H   H H H



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/394216)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/394216)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/394216)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/394216)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/394216)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/394216)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/394216)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/394216)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/394216)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/394216)

RPS (/siakad/view_rps/394216)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/394216)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan,
Perkemihan dan Reproduksi Pria - 4 SKS
Nama Kelas

94
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/394216
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/394216


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 21
Feb 2023
08:00 -

14:30

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Kemih, Cerna,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria Penu
gasan mandi
ri anatomi fisi
ologi

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Kemih, Cerna,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria Penu
gasan mandi
ri anatomi fisi
ologi

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 

Kapasitas

60
Peserta

43



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Selasa, 28
Feb 2023
08:00 -

14:30

• Anatomi Fisi
ologi Sistem P
encernaan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem pencern
aan(Tugas ke
lompok) • Kon
sep ASKEP Th
ypoid dan Dia
re

Anatomi Fisiol
ogi Sistem Pe
ncernaan (Tu
gas Kelompo
k)• Konsep AS
KEP Pengkajia
n, Pemeriksaa
n Penunjang
dan farmakol
ogi pasien ga
ngguan siste
m pencernaa
n(Tugas kelo
mpok)

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK301 41 95.35 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Selasa, 7
Mar 2023

07:00 -
13:30

• Konsep ASKE
P Ca Colon d
an Cholelithia
sis • Konsep A
SKEP Sirosis H
epatis • PBL T
utorial sistem
pencernaan
(Sirosis hepat
is dan Ca Col
on

Konsep ASKEP
Ca Colon dan
Cholelithiasis,
Konsep ASKEP
Sirosis Hepati
s dan PBL Tut
orial sistem p
encernaan (S
irosis hepatis
dan Ca Colo
n) di bagi me
njadi 4 kelom
pok

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK301 41 95.35 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Selasa, 14
Mar 2023
08:00 -

14:30

Persentasi As
kep CA Colon
dan Sirosis He
patis, Skall La
b: Pemeriksaa
n fisik abdom
en, Pemasan
gan NGT dan
Bilas lambun
g , Perawatan
luka kolostom
i

Persentasi As
kep CA Colon
dan Sirosis He
patis, Skall La
b: Pemeriksaa
n fisik abdom
en, Pemasan
gan NGT dan
Bilas lambun
g , Perawatan
luka kolostom
i

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK208 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 21
Mar 2023
08:00 -

14:25

• Anatomi fisi
ologi sistem p
erkemihan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem perkemih
an (Tugas kel
ompok)

menjelaskan
Anatomi fisiol
ogi sistem pe
rkemihan Kon
sep ASKEP Pe
ngkajian, Pem
eriksaan Penu
njang pasien
gangguan sis
tem perkemih
an

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 

6 Selasa, 28
Mar 2023
08:00 -

14:40

• Konsep ASKE
P Obstruksi (B
atu ginjal dan
BPH) • Konsep
ASKEP CKD da
n HD • PBL Tut
orial Sistem P
erkemihan (B
atu, BPH dan
CKD)

Konsep ASKEP
Obstruksi (Bat
u ginjal dan B
PH)

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 4
Apr 2023
08:00 -

14:40

• Presentasi k
asus (ASKEP,
patofisiologi,
Farmakologi
dan edukasi)
kasus Batu, B
PH dan CKD •
Skill Lab Siste
m Perkemiha
n: 1. Pemeriks
aan fisik siste
m perkemiha
n 2. Prosedur
pemasangan
kateter 3. Pros
edur bladder
training 4. Pro
sedur irigasi p
ost TURP

Presentasi ka
sus (ASKEP, p
atofisiologi, F
armakologi d
an edukasi) k
asus Batu, BP
H dan CKD

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK208 42 97.67 

9 Selasa, 9
Mei 2023
08:00 -

16:10

Anfis sistem e
ndokrin, peng
kajian, pemeri
ksaan penunj
ang & farmak
ologi sistem e
ndokrin

Anfis sistem e
ndokrin, peng
kajian, pemeri
ksaan penunj
ang & farmak
ologi sistem e
ndokrin

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK301 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 23
Mei 2023
08:00 -

16:10

• Anatomi fisi
ologi sistem i
munologi dan
reproduksi pri
a (Tugas kelo
mpok) • Kons
ep ASKEP Pen
gkajian, Peme
riksaan Penun
jang dan far
makologi pas
ien ganggua
n sistem imun
ologi (Present
asi Tugas kel
ompok) • PBL
tutorial siste
m imunologi
(SLE)

• Anatomi fisi
ologi sistem i
munologi dan
reproduksi pri
a (Tugas kelo
mpok) • Kons
ep ASKEP Pen
gkajian, Peme
riksaan Penun
jang dan far
makologi pas
ien ganggua
n sistem imun
ologi (Present
asi Tugas kel
ompok)

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 42 97.67 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 6
Jun 2023
08:00 -

16:10

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 42 97.67 

14 Selasa, 13
Jun 2023
08:00 -

16:10

Konsep Etik K
eperawatan
dan Pembah
asan kasus

Konsep Etik K
eperawatan
dan Pembah
asan kasus

Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 33 76.74 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA H H H H H H H H H H A

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA H H H H H H H H H H A

3 20210910100008 AGESTINA H H H H H H H H H H H

4 20210910100011 ASRIFA H H H H H H H H H H H

5 20210910100012 BRIAN WISESA H A H H H H   H A A A

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN H H H H H H H H H H H

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA H H H H H H H H H H H

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA H A A H H H H H H H A

11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN H H H H H H H H H H H

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI I H H H H H H H H H H

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR H H H H H H H H H H H

15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA H H H H H H H H H H H

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI H H H H H H H H H H S

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH H H H H H H H H H H H

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH H H H H H H H H H H H

20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI H H H H H H H H H H H
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21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI H H H H H H H H H H H

22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI H H H H H H H H H H H

23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI H H H H H H H H H H H

24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS H H H H H H H H H H H

25 20210910100079 MEGA PADMASARI H H H H H H H H H H H

26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI H H A H H H H H H H A

27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI H H H H H H H H H H H

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA H H H H H H H H H H A

29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA H H H H H H H H H H H

30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI H H H H H H H H H H A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH H H H H H H H H H H H

32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI H H H H H H H H H H H

33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI H H H H H H H H H H H

34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH H H H H H H H H H H A

35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H

36 20210910100104 HARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA H H H H H H H H H H H

38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM H I H H H H H H H H A

39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H

40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI H H H H H H H H H H H

41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA H H H H H H H H H H H

42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA H H H H H H H H H H A

43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 75.00 B+ ✔  
2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 15.00 E  
3 20210910100008 AGESTINA 77.00 B+ ✔  
4 20210910100011 ASRIFA 75.00 B+ ✔  
5 20210910100012 BRIAN WISESA 30.00 E  
6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 78.00 B+ ✔  

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 75.00 B+ ✔  
8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 77.00 B+ ✔  
9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 75.00 B+ ✔  

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 81.00 A- ✔  
11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 80.00 A- ✔  
12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 75.00 B+ ✔  
13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 75.00 B+ ✔  

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 75.00 B+ ✔  
15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA 77.00 B+ ✔  
16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 76.00 B+ ✔  
17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 75.00 B+ ✔  
18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 80.00 A- ✔  
19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 76.00 B+ ✔  
20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 77.00 B+ ✔  

21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 80.00 A- ✔  
22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 78.00 B+ ✔  
23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 83.00 A- ✔  
24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 75.00 B+ ✔  
25 20210910100079 MEGA PADMASARI 81.00 A- ✔  
26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 81.00 A- ✔  
27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 80.00 A- ✔  

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 80.00 A- ✔  
29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 75.00 B+ ✔  
30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 75.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 77.00 B+ ✔  
32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 76.00 B+ ✔  
33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 78.00 B+ ✔  
34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 75.00 B+ ✔  
35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 80.00 A- ✔  
36 20210910100104 HARDIYANSYAH 81.00 A- ✔  

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 76.00 B+ ✔  
38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 80.00 A- ✔  
39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 77.00 B+ ✔  
40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 75.00 B+ ✔  
41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 83.00 A- ✔  
42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 76.00 B+ ✔  
43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 63.00 C+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.63 3.24
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 22 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 09:36:08
Paraf Dosen :

Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep., Sp.KMB
Ns Iyar Siswandi, M.Kep., Sp.Kep.MB
Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/394010)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/394010)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/394010)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/394010)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/394010)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/394010)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/394010)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/394010)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/394010)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/394010)

RPS (/siakad/view_rps/394010)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/394010)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

0902049 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan,
Perkemihan dan Reproduksi Pria - 5 SKS
Nama Kelas

88
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/394010
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/394010


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 23
Feb 2023
08:00 -

14:30

Informasi Pro
gram RPS Kep
erawatan De
wasa Sistem
Endokrin, Imu
nologi, Pencer
naan, Perkem
ihan dan Repr
oduksi Pria

Informasi Pro
gram RPS Kep
erawatan De
wasa Sistem
Endokrin, Imu
nologi, Pencer
naan, Perkem
ihan dan Repr
oduksi Pria Pe
nugasan Man
diri Anfis Kepe
rawatan Dew
asa Sistem En
dokrin, Imunol
ogi, Pencerna
an, Perkemih
an, dan Repro
duksi Pria Bah
an pembelaj
aran yang tel
ah dibagikan
adalah Tugas
Mandiri Anfis
Keperawatan
Dewasa

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK303 42 100.00 

Kapasitas

60
Peserta

42



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Kamis, 2
Mar 2023
08:00 -

14:30

• Anatomi Fisi
ologi Sistem P
encernaan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem pencern
aan(Tugas ke
lompok) • Kon
sep ASKEP Th
ypoid dan Dia
re

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah An
atomi & Fisiol
ogi Sistem Pe
ncernaan, Pe
meriksaan Fis
ik & Penunjan
g, Farmakolo
gi Sistem Pen
cernaan, Cas
e Study_Aske
p Typhoid , Ov
erview Anato
my & Physiolo
gy of Digestiv
e System & Fa
rmakologi Sist
em Cerna, da
n Pemeriksaa
n Fisik, Penunj
ang dan Pend
ekatan Farma
kologik pada

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

kasus kasus p
asien dengan
gangguan Sis
tem Pencern
aan

3 Kamis, 9
Mar 2023
08:00 -

14:30

• Konsep ASKE
P Ca Colon d
an Cholelithia
sis • Konsep A
SKEP Sirosis H
epatis • PBL T
utorial sistem
pencernaan
(Sirosis hepat
is dan Ca Col
on

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ca
se Study_Ask
ep Cholelitiasi
s, PBL Case St
udy Sirrosis H
epatis & Ca C
olon, dan Nur
sing Care Typ
hoid

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Kamis, 16
Mar 2023
08:00 -

14:30

Pleno Kasus &
Praktik Lab

Pleno Kasus S
irosis Hepatis
& Ca Colon P
ersiapan Prak
tik Laboratori
um Kelompok
1 Pemeriksaa
n Fisik Abdom
en Kelompok
2 NGT Kelomp
ok 3 Perawat
an Colostomy
Kelompok 4 Bi
las Lambung

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK208 42 100.00 

5 Kamis, 23
Mar 2023
08:00 -

15:30

• Anatomi fisi
ologi sistem p
erkemihan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem perkemih
an (Tugas kel
ompok)

Anatomi fisiol
ogi sistem pe
rkemihan Kon
sep ASKEP Pe
ngkajian, Pem
eriksaan Penu
njang

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK303 41 97.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Kamis, 30
Mar 2023
08:00 -

14:30

• Konsep ASKE
P Obstruksi (B
atu ginjal dan
BPH) • Konsep
ASKEP CKD da
n HD • PBL Tut
orial Sistem P
erkemihan (B
atu, BPH dan
CKD)

Konsep ASKEP
Obstruksi (Bat
u ginjal dan B
PH) Konsep A
SKEP CKD

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK303 41 97.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Kamis, 6
Apr 2023
08:00 -

14:30

• Presentasi k
asus (ASKEP,
patofisiologi,
Farmakologi
dan edukasi)
kasus Batu, B
PH dan CKD •
Skill Lab Siste
m Perkemiha
n: 1. Pemeriks
aan fisik siste
m perkemiha
n 2. Prosedur
pemasangan
kateter 3. Pros
edur bladder
training 4. Pro
sedur irigasi p
ost TURP

Presentasi ka
sus (ASKEP, p
atofisiologi, F
armakologi d
an edukasi) k
asus Batu, BP
H dan CKD

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK208 41 97.62 

9 Kamis, 11
Mei 2023
08:00 -

14:30

Anfis, pengkaj
ian, farmakol
ogi & pemerik
saan diagnos
tik sistem end
okrin

Anfis, pengkaj
ian, farmakol
ogi & pemerik
saan diagnos
tik sistem end
okrin

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Kamis, 8
Jun 2023
08:00 -

14:30

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Kamis, 15
Jun 2023
08:00 -

14:30

Konsep Etik Le
gal pada gan
gguan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi Skil
l Lab Mandiri
Presentasi stu
dent Project p
asien dengan
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi Skil
l Lab Mandiri

Konsep Etik Le
gal pada gan
gguan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi Skil
l Lab Mandiri
Presentasi stu
dent Project p
asien dengan
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Kamis, 22
Jun 2023
08:00 -

14:30

• Anatomi Fisi
ologi sistem e
ndokrin (Tuga
s Kelompok) •
Konsep ASKEP
Pengkajian, P
emeriksaan P
enunjang da
n farmakologi
pasien gangg
uan sistem e
ndokrin(Tuga
s kelompok)

Anatomi Fisiol
ogi sistem en
dokrin (Tugas
Kelompok) • K
onsep ASKEP
Pengkajian, P
emeriksaan P
enunjang da
n farmakologi
pasien gangg
uan sistem e
ndokrin(Tuga
s kelompok)

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK303 0 0.00 



24/08/23 17.50Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

Page 1 of 3https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan,
Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Feb
2023

2
Mar
2023

9
Mar
2023

16
Mar
2023

23
Mar
2023

30
Mar
2023

6
Apr
2023

11
Mei

2023

8
Jun
2023

15
Jun
2023

1 20210910100003 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H

2 20210910100007 ADINDA AGHMA SYIFA H H H H H H H H H H

3 20210910100010 ANGGIE REGINA SAVITRI H H H H H H H H H H

4 20210910100015 FACHRI ARFIANSYAH H H H H H H H H H H

5 20210910100016 HALIMATUS ZAHRO H H H H H H H H H H

6 20210910100021 NAJWA SYAHFITRI H H H H H H H H H H

7 20210910100024 PEBIA ANANTA H H H H H H H H H H

8 20210910100026 RISKI ISNAENI H H H S H H H H H H

9 20210910100029 SYILFANI TRI HANDAYU H H H H H H H H H H

10 20210910100032
AFRIZA AHSANUL HADIST
ADRIANSYAH BAHUERES H H H H H H H H H H

11 20210910100035
ANNISYA FIKRIYAH MAHARANI
BUSTAMI H H H H H H H H H H

12 20210910100038 FAUZIA DARATISTA H H H H H H H H H H

13 20210910100039 HIRZI RIFQI DWINANTO H H H H H H H H H H

14 20210910100042 KIRAY PUSPA CINDANI S H H H H H H H H H

15 20210910100045 MELI NOVELIASARI H H H H H H H H H H

16 20210910100049 NUR ANNA IRVANA H H H H H H H H H H

17 20210910100053 RINI LESTARI H H H H H H H H H H

18 20210910100057 WAHID NAUFAL H H H H H H H H H H

19 20210910100061 AMELIA PUTRI SUHENDRI H H H H H H H H H H

20 20210910100064 AULIYA ZAHWARANI H H H H S S S H H H



24/08/23 17.50Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

Page 2 of 3https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

21 20210910100069 DENNIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H

22 20210910100072 FEBRINA KARIN RACHMAWATI H H H H H H H H H H

23 20210910100075 KHONSA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H

24 20210910100081 MUTIARA RAMADHANTI H H H H H H H H H H

25 20210910100084
RAY AERSYADIL NADARI
BALQIS H I H H H H H H H H

26 20210910100087 SANDRINA PUTRI CHANSYAH H H H H H H H H H H

27 20210910100090
SHABRINA AULIYA SYIFA
SALSABILA H H H H H H H H H H

28 20210910100095 ZAHRA PUTRI CARISSA H H H H H H H H H H

29 20210910100096 MARIA ULFA QIRANI H H H H H H H H H H

30 20210910100125 ALLYSIA VIRGINIA H H H H H H H H H H



24/08/23 17.50Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

Page 3 of 3https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan,
Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Feb
2023

2
Mar
2023

9
Mar
2023

16
Mar
2023

23
Mar
2023

30
Mar
2023

6
Apr
2023

11
Mei

2023

8
Jun
2023

15
Jun
2023

31 20210910100126 ANANDA DELLA ADELLIA H S H H H H H H H H

32 20210910100127 AZHARINE MAHARANI H H H H H H H H H H

33 20210910100128 DIVA FADHILAH AL RASYID H H H H H H H H H H

34 20210910100129 GALIH DANANG KUSUMO H H H H H H H H H H

35 20210910100130 LATIFAH ZAHRA H H H H H H H H H H

36 20210910100131 MISKAH KHARIMAH H H H H H H H H H H

37 20210910100133 NANDA AZALIA NAIDA H H H H H H H H H H

38 20210910100134 RIZKY DWI FEBRYANTI H H H H H H H H H H

39 20210910100135 SITI NUR ASMAA FADHILAH H H H H H H H H H H

40 20210910100136 SITI NURADILAH H H H H A A H H H H

41 20210910100138 TRI FRAM MUNGGA H H H H H H A H H H

42 20210910100140 WULAN NURHIDAYAT H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



24/08/23 17.51Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

Page 1 of 2https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 88
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100003 KHAIRUNNISA 77.00 B+ ✔  
2 20210910100007 ADINDA AGHMA SYIFA 85.00 A ✔  
3 20210910100010 ANGGIE REGINA SAVITRI 81.00 A- ✔  
4 20210910100015 FACHRI ARFIANSYAH 80.00 A- ✔  
5 20210910100016 HALIMATUS ZAHRO 75.00 B+ ✔  
6 20210910100021 NAJWA SYAHFITRI 82.00 A- ✔  
7 20210910100024 PEBIA ANANTA 80.00 A- ✔  
8 20210910100026 RISKI ISNAENI 75.00 B+ ✔  
9 20210910100029 SYILFANI TRI HANDAYU 75.00 B+ ✔  

10 20210910100032
AFRIZA AHSANUL HADIST
ADRIANSYAH BAHUERES 77.00 B+ ✔

 

11 20210910100035
ANNISYA FIKRIYAH MAHARANI
BUSTAMI 75.00 B+ ✔

 

12 20210910100038 FAUZIA DARATISTA 78.00 B+ ✔  
13 20210910100039 HIRZI RIFQI DWINANTO 75.00 B+ ✔  
14 20210910100042 KIRAY PUSPA CINDANI 77.00 B+ ✔  
15 20210910100045 MELI NOVELIASARI 78.00 B+ ✔  
16 20210910100049 NUR ANNA IRVANA 81.00 A- ✔  
17 20210910100053 RINI LESTARI 80.00 A- ✔  
18 20210910100057 WAHID NAUFAL 77.00 B+ ✔  
19 20210910100061 AMELIA PUTRI SUHENDRI 75.00 B+ ✔  
20 20210910100064 AULIYA ZAHWARANI 80.00 A- ✔  
21 20210910100069 DENNIA FEBRIYANTI 75.00 B+ ✔  
22 20210910100072 FEBRINA KARIN RACHMAWATI 75.00 B+ ✔  
23 20210910100075 KHONSA NUR AZIZAH 80.00 A- ✔  
24 20210910100081 MUTIARA RAMADHANTI 77.00 B+ ✔  
25 20210910100084 RAY AERSYADIL NADARI BALQIS 75.00 B+ ✔  
26 20210910100087 SANDRINA PUTRI CHANSYAH 78.00 B+ ✔  

27 20210910100090
SHABRINA AULIYA SYIFA
SALSABILA 75.00 B+ ✔

 

28 20210910100095 ZAHRA PUTRI CARISSA 76.00 B+ ✔  
29 20210910100096 MARIA ULFA QIRANI 68.00 B- ✔  
30 20210910100125 ALLYSIA VIRGINIA 80.00 A- ✔  



24/08/23 17.51Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

Page 2 of 2https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 88
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100126 ANANDA DELLA ADELLIA 75.00 B+ ✔  
32 20210910100127 AZHARINE MAHARANI 75.00 B+ ✔  
33 20210910100128 DIVA FADHILAH AL RASYID 75.00 B+ ✔  
34 20210910100129 GALIH DANANG KUSUMO 77.00 B+ ✔  
35 20210910100130 LATIFAH ZAHRA 75.00 B+ ✔  
36 20210910100131 MISKAH KHARIMAH 77.00 B+ ✔  
37 20210910100133 NANDA AZALIA NAIDA 80.00 A- ✔  
38 20210910100134 RIZKY DWI FEBRYANTI 82.00 A- ✔  
39 20210910100135 SITI NUR ASMAA FADHILAH 85.00 A ✔  
40 20210910100136 SITI NURADILAH 81.00 A- ✔  
41 20210910100138 TRI FRAM MUNGGA 81.00 A- ✔  
42 20210910100140 WULAN NURHIDAYAT 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.74 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 15 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 17:51:19
Paraf Dosen : 

Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep., Sp.KMB
Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Iyar Siswandi, M.Kep., Sp.KMB
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